АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(6 2024г. № 7/774

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязаниот 30.09.2021 № 4233

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы
«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города ‚Рязани от 30.09.2021 № 4233
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881,

от 12.08.2022 № 6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 № 8546,

от 21.12.2022 №11318, от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815,

от 04.04.2023 №3778, от 08.06.2023 № 7756, от 15.06.2023 № 8141, от 21.09.2023 № 12190,

от 01.12.2023 № 15474, от 27.12.2023 № 16601, от 29.12.2023 № 16919, от 29.12.2023
№16927, от 29.12.2023 № 16932, от 11.03.2024 № 3105, от 15.03.2024 № 3613, от 27.04.2024
№5649, от 25.06.2024 № 8097, от 23.08.2024 № 10215), изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
|

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууу.афтг?.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.Д. Ромодина.

Глава адми В —е—<77 В.Е. Артемов

‘(10084

эинэнкошчя

вн

отинэПжэйьА

АмонэжиНо

иини20/2

эинэнЯетооПэйн)

хонеяо

хчннеяойиноипяне2эн

хил<ат

и

ийоф

кипесияхии

‘иинэжЖ

0002

хЯНйэнэЖНИ

хачнаАтжэтихав

‘енобол

иэнетоки

‘лойот

хянатидотозяе

ехйо0/

-

хачивм

‘НОЕ

х1ЧНЭНЭ5

‘нобвячкАо

‘нойэяхо

‘возйвн

“ПИКА

иИНко1202

ионяитемйон

я

эинеждэно:)

‘чтоонякэлкэП

кеньилонена

и

ииботийд21.

ембод

д
']

«1917»

АЯУ\

(Рс0с10`10

2)

ХлЖиСл

‘“(т207`10`10

2)

ДИХ

ПА

“(ЕС0СС115

он)

19

050с-

с20с

2Пойол

ииболийдэ1,
эИНоНЭПэ250

и

эинеждэНо-)

"|

эизвибнойэи

эоняон20)

НТ

;иипменэй

иэтоМПоко

Я

ЯТИЖОНЕЙ

эупчейлойн

ионякепипинАи

я

кинэжокийц

«нирчейзойп

ионякепипинАи

иизквийпойэм

хичнЯоноо

ЯНнэБЭйэ]]»

©

чПиШое:

[7]

1яНАЦ

сс,

втэжаго!о

олоняиейэпэф

912200

т2Ь2

ВЕ

ИэНОЛа

'2191.

956

1/`568

‘етожиГоЮ

ОЛОНлоВНОО

912Пэ05

хЭБ2

ВЕ

ИЭКО/а

'эН.

р/60`508815

‘инвека

РПОЙол

в1ЭЖГО10

912П202

тЭБо

Вё

ИЭНОЛа

"ЭН.

Е2180`559045

11

:хин

&ий

‘иэко/а

'эки.

60868`5/с060С1

19вкЯВ1202

кИнеаойионениф

иэчд0

иИтоОО

тяиочейлойц

ионяиепипин/Аи

эинэБ2по200

ЭОНэй/Ао24

иипмегэй

иэшо/тэко

9

чтИжЖоЩеЕЙ

(випчейлойп

кенякепипинли

-
ээнен’)

«Инес

епойол

оятоНойтоХолекЯ»

чипчейлойн

иончиенипин/Аи

етйопови

«чиочейлойп

ионяженипин/Аи

эинэьБэпо200

эоНой/ог4»

Алой)

]

сеСу

о

1707`60`05

х0

инвЕка

екойол

иипейхоинииие

моиноняонетооп

обнноПждонл

‘кинеска

втойол

оятонойлоКолекЯ»

Кииейлойн

оКнякенипинАИ

9

КИНЭНЭМ

И

РЕ

М

АуОСЕТое

т
неска

вНоЯол

иипефтоинии!

ВОТИНЭКЯОНе120ЦмЧИНяЯЖОНИан

еНойол

иИйотийд24.

ен

901м99.00

уачньинисеайп

»

епойо-г

иийболийдэч,

эинэкибофо

‘6

`ночвэйэг

хичниибвае

эинэкен

/.
`&$

“(Б20с’10`10

2)

ХУЖИСА

(се0сс115

00)

19А

`(икэп

энни

вн

ошинепжэйь/

АлонлэжНоО

ИИГПИ20/0

эинэкавлооПэйп)

екойол

изд004

кшП

иЖинхЭт,

ионневойисиквипето

эинэтэйдоийп

ен

(елнисин)

ншнэйв

иочоонениф

лАко/

эинесехо

ен

еулейтнох

эинэБошжес

`/,

"(икеп

эчни

вн

отинэнжэбь

АмонтэжиотО

ииги20/42

эинэпяетОПэйн)

иолонишойотох:)

"КА

э
влобпо

олоньинадэт

Ктноиой

ой

1008а

эйнэнкошчя

ен

иипетноэм/АЗоН

ионтжоойп

вутодеасва

'9

"(инэП

ЭННИ

ен

отинэшжэбь

АмонтожНО!Ю

ИИНИ20/42

эинэкЯВ120Пэйц)

Ктейвчоко)

отитенад

еминакиен

знотод

'с

"(инэЭп

эчни

ен

отинэжэйь/

АконтэжОГотО

ИИПИо0/о

эинэняЕл2оВЭй)

хоквао

хиннеяобиноипянеоэн

кипениямиТ(

у

ПОП

емходвавва

экойь

под,

9

‘«ойваЯ

1»

100

вн

епохэйэп

олонпохешеп

олониОЕГОН

эинэнЯоНЕ12008

°С

"(10989

эинэнкошча

вн

отинэпжэйь

Амонтэжного

ИИПи20/2

эинэкветооПэйц)

(иэжЕки

хихоКойод

эинеждэгоо

‘нооэк

хИхоПойол

эинеждэноо

‘лобок

хинянидотоляв

и

ватоНойхоЛолего

чоллечоо

ошинежэтоэ

и

Атноиой

‘Анточноэтиойто

оп

вбосНен

олохоЭБИНХЭл,

отинэБэпо290

оп

10084

эинэнношчя

‘вялоЭШАМИ

эинеждэноо

вн

чтохова

‘енойбол

ииботийдэ:,

эинэнэнэ50

‘ножбеп

хихоэподйол

эинеждэго2

‘ийбоф

хичнаАтметихае

хичиви

эинеждэгод

и

эинэшетева

‘епобол

эинэкийофо.

эоньингсван

‘чолэнеАт,

эинечиж1о00

и

зинешотЕеа

‘лопешоки

хичвойли

хихолэг

зномэй

и

эинежэгод)

киноэнэшэ5

о
и

вя1оЙОйто/ЛолВио

кИпВЕИНелОО

`с

иипесинелао

эянов

ОВ

«1917»

лЯР

‘(РеоСтТо’То

2)

ТИХ

ПА

(с20ССГТЕ

ОН)

19А

"(10дей

эинэнкошчя

вн

ошинэпжэйьА

КмонхожинО!9

ИИПИ20/о

эинэкЯетооПэйц)

хчнлониЖ

аопА@.

хо

впойол

иибохийдэ21

взгоиьо

кенйвтине2

-

«ИРПЯНТоНИЖ

|

ИРПЧНбостЕНЕ2о

25

ОШОЙхНОХ

оп

вожАко

кехоподо

]»

АЯ

:иипжегэй

иэтоМНэко

я

чтижон5си

экучейлойц

ионЯкеципин/х

Ж

кинэжонийи

«винеаойионениф

яоминьотой

хэ08

1960

®&

1чИЕЙлойп

иончиепипинАи

иипевииеэй

эинэьБэпо200

20Ной/о24»

6

1ЯПикоел

ЕТ

ЕО

95

ЕЕ‘

‘Го

ныанАН

‘«инвева

вПойол

оятоНойтоАолена»

вииейлойн

кеняиепипинАур»

Ахойло)

‘р

`<0

0

1680/`8Р1,

тэжио0

ионаоекоОО

—

0

0

9$

61/°55$

з1эжПО19

иннякейэПэф

0`55/6/11

609911

656`6С18С1

инвЕка

втодол

зэжно

.

;

:

«инвЕк

а
енойол

оатоНойто/Лолеиа)>»

0`55/6411

1
#60911

2

4015

С51С5С1

‘экоиБ

Иод

@

01228

вииейлойи

кенякепципин/у\

5

у

Е

С

1

`1

9205

16206

+1205

кинеяобионениф

чипейлоби

"ОА

‘они,

‘виневойионениф

ниг900)

зиньоюИ

иончиевипин/и

эинеяонэииен

иия121991002

я

НлИЕйлойп

ионяшепипинАи

иипесиквой

эинэьэпо200

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хчнаэжною

иЭ900)»

р
пиков,

инеск

а
вНойол

мозожнОгО

упаннэПжЖдэа1./

о

ИиЯ1о1281002

&

хчиохейлойп

иончивнипинСи

иипесинеэй

эинэьэпо200

эочооэнениф

ен

иинеаонлиоов

хянлоЖНОгО

мо900)»

:иипжепэй

иэтюМтэко

в

чтижонси

эмиейзойн

ионякеципин/и

я

кинэжонийП

«ИНвека

эпойол

мохэжноОгО

ипяннэПжЖэя1./

э

©

ччтитпее

ионбэножни

01329.00

тноИой

и

эинежйэко)

°с]

ИИПесинелОо

эНиЕЙКоП

‘(Ро0с`10`10

2)

ТИНА

(сс0ССГ15Е

0)
19Х

вьхоко-)

вноиебоймим

эинежфэпог)

°С]

иипесинелбо

эяНПЕЙНоП

‘(в20с`10`10

2)

ТИНА

(202

10`10

2)

ХУЖИЕ

Л

(с205`СГ

15

он)

194

иэпопг

кинея1Ч02й0

олочооови

хелоэи

Я

кинэтэЯоПо

чиЭТ2йо

ОЧТОНОйдХ

"ТТ

.

'ИНВЕва

вит

я15Пэй2

хчнтаопоней!.

эинэтэйодоид]]

'01

‘икиткИбпойэм

ииПесинелОбо

эчниКЙноП

из

$°201

оп

‘(ииемогооНоЯ

ИРИЯНИЭЕНОП)

иэиНесике

нем

иочЭНЯИК

хюаннэьэпо200

‘пинА

изоонножк1ойЦ

иэтоо

эинэБинЭ9я

д

'„игони.

1665

ОП

‘и00о20По

инаннеаОойисинехЭМ

иоиэвдио^

‘енобол

ипетоки

эинэьикэ29

5х

1`605

оп

хянжэйговн

‘аоПБ2ойц

‘пик

иэтовь

хяннЭт2820

ит1ооннэжЕ1тойц

иэтоо

эинэБиЦэя

д

«квАзи

а»

=

5

+>

+

©

=

—

5

НН922

АЯ

ыН

<

го

^

со

«

»

&

=

о

-

=

-

=

ъ

3

3
‹

19
.

АЧИ

=

©|+=(в2ос'10`103

З

|
©

2)

ХУЖиСл

о

<

Л9А

<

с

5

г

=}

=

&

(а)

<

<

<

<

<

<

<

©

3

Ч

ОМА

у

—

+

+

о

со

=

ю

=

ео

ъ

о

с

ъ

‚2°

=

+

=

<

<

<

<

<

<

`

с

46

‹

=

м

5

зэжНоЮ

©

&|&|®:®

©

©

8

:экоИЬ

ион

+

ке

имод.

а
02998

10800

со

+

хо

сл

^

Е

ъ

=

ъ

-

<

<

<

>

©

о

«квАзи

а»

хежиоЮю

К

№

<

Ъ

5

П1922

ля

Инн

‘194

чкейэпэф

——

эй

—

—

5|_————-|6|ьсеК]©

+

+

В

сл

—

—

+

со

>

55

<

<

<

Сл

=

<

о

=

ь

ма

©

‚

©5

©о

сл

о

+Ъ

—

<

о

2

|8

1$

|8

|8

|8

|8

|5

|В|й

ый

©

©

>

5

—

№

о
9

о

:экоиБ

©

:

:

:

3

:

:

<

—

[95]

—

<

—

<

о

—

со

—

©

<

мог.

<

=

+

со

с

Ъ

я

‘01998

«ИНВЕв

а
ВПойод

оатоНофто/АолвкЯ»

витмезоЙц

кенякепипин/А)|

<

62180°5592/511|#058`998991 с8586°5 16661 (сВоЫВЫЛЬ, бСРОЕ'СРСОЛу1

с‘1668091 0 0 51160611 0'080815

6'16680?! 0 0 51160611 0'080815

6‘16680}1 0 0 ‘1160611 0`080812

66195551 0 0 С'665/6Е1 0'08081с.

0'5546/11 0`0008с 0 #162656 9'625661

1'9605911 0'00585 0 0‘209516 1'261061

696'65505с1 0'0008/ 0 (с895`559596 5/$19'10/ 805

55012510811 0 $5012'610/811 о 0

89/09'6988001|10$058'9955 8051147059001 0 0

5 © 5 К © ^
о >> „ ^^ оО “
а & О ЗА 5 3 ЗВЕВ 8
58 Е СВЕЕ ПУЕЕ *
$5 В УЕ Рав 0
а "ОБЕ бе ”

я 6. ©д Ве

%001

энЯойХ

вн

етойол

иийолийд24,

ен

чолмочоо

хизАа

И

идоф

хинаАмалих@вхюшеВи

‘НОЕ

ханэгос

‘чойвачк/о

‘чойеяхо

‘воза

‘ПИВА

ИИНкКол202

имоняидетбон

я

эинеждаэго-))

‘^лео

*

=

со

се

со

со

со

—

из

с

о

о

о

о

Га]

со

—

<

с

5

5

я
со

№!

©

—

—

—

—

—

Л

©

>

=

<

©

т

—

т

—

м

>

^^

=

о

чо

чо

ъ

—

©о

5

м

—

ТИХ

ПА

5

=

л

5

№

№

—

—

м

‘Л

о

Л

—

©

Л

Ч

<

<

<

<

=

<

<

=

К

у

—

о

[о

со

=

+

5

=

>

о

ъ

<

со

ТЧА

==

—}

сл

со

[53

о

З
ео

со

со

со

со

со

ео

о

-а

5

=

=

=

=

Ъ

—

©

©

Э

с

=

+

+

+

©

о

—

<

^^

Сл

1Ъ]

[у

|у

[5

л

О

Мэ]

<

+

ъ

—

д

—

—

<

о

№

х

Хо

'

и

ЕЕ

Е

Е

|612

|8|Е|Еинеска

©

ис

Ъ

©

:ЭКоИЬ

эПобол

>

ио4

9

‘01998|1эжГОЩ3

=|$ъ<<<<(а<<©стожНою

©

=
©

«1907»

АЯ!

ион

®

©

‘19х

зо8но0

иипесинел4оэЧНЕКОНоОЦ

=

=

со

<

®

©о

со

©

со

со

©

&

с

с

«ЛЯ»

АЗИ

<

=

°

ЗЕ

Е

Е

ЕЁ|с||5©(ве0с`10`10

<5

818

|8

|8

|8

|8

18

|2|Е|Эхэжнел5
Е

|5

Е

Е

|6

|2

1%|©|Е|‘чеостопоЪ

о

&

©

2)
ТИХ

ПА

:эноиБ

6

-

-

(Ес02С15

ио2.

оп)

194

я

‘01998

Побод

иибозийд2т,
эинэНэКЭ50

и

эинеждэпо;)

"]']

эйзвийнодэи

эонаон20)

11

ю

16155552595е0у(09(у5РС 16/1‘6050455 $‘21028

$65115 #159955 #159568 0'00011

$65115 #159955 у 159565 000011

8`65/15 #15995 #15956} 0`00011

865/15 #15995} У 15955у 000011

750/55 97/8568 5 9655/5185 61164

(УС 99'с68с15 090515595 9`/09/,

5/9/4`9105у 8/0°51/8РР 8/.0'0ОР ГРУ 0`516;

0 0118/`/95595 0! 18/‘195955 0'000/,

0 6`с05105 6591566 0818

= =о8 < ©, А 5 &

2, ©0 Е В о 0х В© ° в. 5
8 я ё ЗЕеВЕ|ВООбЫ ЗЕВ НЕЕ

^ © но‘: Ту но 28 ТН © © яо = ВоВе» А С = В ВЕ ВЕДЬ© о = ‚лос ор та>. 8 РОНОВ [Эно ОВЕВ СЕ

С оо со > © \ & К

нВЕК 2. ®
Ж Ве

=2 —тов == ое © ©
— © & = ‘©ока ое АВЗР ё
ЗВ Ее бщ ЗЕЕв © ©од као тБуве ® я© с о &© < 5 * 3 ©аа вес ВЕБои б Об Ва
111

иипесинелфо

‘

эЯнЕЙНоП

3

=

©

=

=

Ъ

5
8|&

=

‘(вос

10’10

Л

ка

=

5

=

5

—

=

=

©

э)

и

“о

>

5

>

5

и

5

%^

=

‘о

ХУЖИСЛ|инеекачэчнейэт

„

<>

хо

6

кет

®

(сс0С`с115|епойог|хюиниийеяезинэнеГ

д

оп)

19

зэжно

'с’1']

эизвибнодэр(|с—

иипесиНнелбо

59)

о

>}

®

=

х

й

=

ч

=

©

=

ы

эннивОКОп

—

—

`

°

=

5

5

5

а

о

ю

||©5(в20с107101чзИтпес

%л

—^л

‘л

сл

сл

‘л

—

со

КО

<

2)
и

=

№

м

№

№

№№

—

5

мч

‘о

Э)

ХПА

Инес|ионбенежни«01429.00

со

о

о

©

©

©

+=

©

>

=

‹(с

этот

а

5

©

№

М

сС0ОС

СЕТЕ

подо|зноиейиэинежйэто-)“

оп)

194

зэжНоОЩ

"*`|]

эизвийнодерр|[1со^`

о

у
—

—

—

=

—

—

2

Но

ю

>

5]

>

>

>

ох

е

©

©

х

А!

>

Л

©

К]

о

о

хо

—

Гы]

<

<

=

3

№

№

М

м

т

ро

а
ео

ео

ео

20

со

ъ

8

—

[951

ХУЖиИСл

о

иипВсиНЕл0о

3

ни

_

=

эяниЕЙ

оп

сл

о

—

2

(

-

©©

*т()'

©

©

-

-

=

—

-

$

Ъ

ы

ус0с`10`10

3

®|®©2)ТИХ

НА

о

.

.

5

©

ъ

(620С`С1Т

15

он)

194

5

—

©

<

—

5

—

—

—

—

—

—

о

—

<

>

[5

о

Га

>

15)

хо

—

о

©

©

©

©

©

©

юм

|
5

вьлоко))

©

№

№

№

№

№

—

=
©

5

инеева

вноиейойзии

©

о

%

ыы

ыы

°

э

=

-

©

‘эКоИЬ

епойол

эинеждэто:)

—

=

ио4,

9

‘01929|1эжНоЩ"С

Гр

эизвибнодэу|©со

(ицэп

эчни

Ен

оиНнЭЕжЖэйь

А

4

5

КлонТожНОЮ

5

ый

ИИти20/40

>

<

=

=

=

=

о

=

иЛЕНое

=

©

°

=

иипевинело

эинэняв120Пэйн)

л

о

энниЕЙ

коп

ИНВЕва

Алуебвоко)

отизвцяц

‘«917»

АЯУ(|внойосехинаквиен

зноие4

‘ТИПА

тежнОою|‘СГрэизвибподэй(|2111(икэп

энни

вн

ошнэйжэбьКионхожНОно

ИИНИо0/^о

й

“

эинэия

120)

ю

5

ПОЦ

ежоовасв@

<

=

К

<

<

Ка

<

=
<

<

т

=

=

эгоиь

мох.

в

‘койвЯ

е

я

11»

ТОО

#н

впохэйэи

иипесинелфо

олонкохэтен

эЧНПЕйНОП

инвЕка

ОЛОНИЭЕКОП

«97»

АЯУ|вподоэинэцяоне

2208

чих

ПА

зэЖГОЧ

'ОГ

Г]

эизвибцодэ

|
01’

иипесинелдо

_

_

№

энникЙкон

ивилкийнойэм

+

к

6

.

.

©|&|&|=|=|Ео|8|&ся(202`10`10

иИЧНБИНиЕеЙ

5
=

=

=

=

$

=

©

23

у

2)

ХУЖИбСл|инеск,хекойолиийозийд21,

—^

©

©

5

©

=

-

=

‘л

‘л

а

—

”

^

—

(62022115|впойодэинэкидофо

ог)

19

зэжоЩ,

'9`]']

эиавийпойэр|9°1`]<

‘иипжепэй

иэто/К

эко

в

чтижонси

элиейлойн

ионякепипин/Аи

м

кинэжокийи

«кинечойионениф

чоМИНЬО10Й

Х208

1960

ВЕ

1чиМейлойн

иончиеципинАи

иипвеикво@

эинэьэпо200

20НойХо94»

с
чпиковЫ

СТ

‘ОО

‘7

омЫмнАЦ

‘9

5$0`656#11

0

0

0

‚ $0`9/0у5

+8`290Р#

$91`00895

иипесинел0оэчнивОНоП

«917»

АЯ

‘ЗихПА

инвЕк

а
эПойболзэжПоН

(икэп

эщчни

ен

оинэнжэйь/А
АконтэжЖНоОюЮ

ИИти20/5

эинэияв12оПэйн)

еПойод

ИЖЗдоО

кит

изИнх21,

ионнваобисицеипено

эинэхейдоийн

вн

(елнисиц)

чтнэйв

иовоонениф

ЗАКОЛ

эинвЕемо

ен

вамебзном

эинэъошмевс

"у

``]

эизкийнодоу|

УГЕТ

«винеяойионениф

ЧОМИНЬОЛОЙ

ХЭ08

‘кинеждэето2

олетО/тэЭко

}]`]`]

молмнАи

эмивалойп

иовякенинин/Аи

э

кинэжонийи

тево

её

ниОчейлойп

иончкенипинАи

иипесицвой

эиноьэпое00

эоной/огзд»

с
Хпиков:

члинкопо]/

©

58986°5/ 81

0

0

0

0

0

0

<58986°5/81

иипесинел@оэчникакон

‘<1907»

АЯ!

‘тих

А

инвЕва#пойолзэжО4

(имен

эчни

ен

оинэНжэйь/АКионтежноюЮ

ИИГИ20/о

эинэкав12оПэйн)

иомонитойоктожх-)

‘к

о

еЖоАПо

олоньинаоэн

Аноие@

он

10980

эинэнкошчя

ен

иипелнэи

Хок

°——

ионам2ойы
вх100ваева

"СТ

Г’рэизвибнодэр|

ЕТ

ОТ

ос

ъ

>

ь

=

В

8

|8

а

©

©

©

©

$

=

©

©

©

«Я»

+

<

+

<=

‚

АЧИ

ЧИНА

У

—

т

—

о

‘о

3

с
=

=

2

ю

иипесинел4о

<

<

<

<>

5
=

©

©

К

=

эНчнЕЙкоН

>

<

<

<

=

<

&

ХУЖИСА

сл

сл

©о

со

>

В

ь

<

<

=

<

<

<

<

ы

<

иипесинел9о

19]

сл

©

=

энникатоц‘л9л

о=

<

о
<

—

—

—

Во

ы

—л

®

и

18

|8

|8

|8

|3

|8

|5

>

=

5

5

ъ

о

=

5

=

-

инеска

‹

х

<

‹

:

5

<

о

<

=

=

=

=

>

-

и

‘эгоиБ

згодод

Ье

мод,

я
‘0928

тэжоН

=

>

<

<

‘^^

‘л

(2)

©

хо

<

<

<

<

<

<

хо

<

<

©©

со

©

8

5

=

чЭжио19

чоПохо

ХУЖИСЛ

нонаоекоО

хачнякенАитох

хичтОэва.

кинэкцомен

5

№

—

(яопетони)

п

$
5

5

о

5

ь
ъ
со

&

129м

зинежэтоэ

с96

от

яопешоии|хо==©=5=©=-иэинепео))Ме

х

х

х

х

х

У

сл

хинйэениэлном

26

<

-

-

-

-

+

5

<

:ЭКОИЬ

Рю,

"71|

эИзвИбнойбэи

эинэвикояд|5вы

я

‘о1298

эоняоно0

и

кИпя^@1онохэй

|

=

иоЯЭНЯИИ

И2122

‘ояточкелиойо||&

со

со

со

со

г°

=

уноиэ@

иннякелинех

:

э

=

©

©

©

э

э

=

©

а

онэнкошча

хболох||©=====<-5соиипесиНеабоикипХАбзономэй5

<

=

Г

=

—

ы

ен

‘иипесимене»|‘©

©

©

©

©

=

©

”

а
©

эчникакоп

‘оалочнелиойт:)

иочэняии

изл29||©>

э

°

Э

5

=

‘их

д

:эКоИЬ,

Мол.

°С’

эизкибнодэм

©о

чаооннежваой]]

|

‘194

‘ЭМд

я

‘01928

эоняон20|51

5

Ъ

ииПесинел4о

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

х

<

энникатон

<

<

5

ХУЖИСА

<

сл

©©

©о

©

&

Бы

(=

=

=

=

-

©|=я=иипесиНнело[9]

т

©

эчниЕЙноЦ

Ь

‘394

©

сл

<

со

=

5

ъ

=

ый

-

ый

ый

-

ы

©

з|р©

инеска

=

=

‘эКоИЬ

епойоч

№

о

<

то,

@

‘01998

зежПо4

Бы

+

<

<

[9]

Фа

©

©

‘о

<

<

<

<

<

<

‘о

<

<

©

©

№

‘2

`

тэжаово

—

о

ХУЖИСд

ионтовиоО

чоПох0о

ханяценАитоз

$

&

хииЯ291,

кинэкПомен

®

=

®

(хопетоки)

`
=

-

=

(=

=

=

``

ъ
=

зоэм

эинежйэПод

к]

©©

е°

5

=

:ЭКоИЬ

Из,

и

кипесинеАО0

ью

о

®

я

‘01298

"СС

оизвибнойэиЦ|СОТс—

13

—

капитальный

ремонт

(ежегодно)

8197586114 90/$9`/98 801965 16`%1955 Т0500`805 155 1092589952,

0 0 0`00008 0 0`00008 0

0 0 0`00008 0 0`00008 0

0 0 0`00008 0 000008 0

0 0 0`00008 0 0`00008 0

0 0 0112 0 01 0

0 0 8`6205 0 8`6205 0

0 0 «0 0 0 0

0 90/49`/98 0 90/9198 0

819758611} 0 168/975 819/5`6159 10#558`995%,

кт 8 зо ©
У де 8 ме |8 ие
= РАБ|ЕВЕ |5 ЭВ 5

© 5 > © я ©
ие: в а

Областной бюджет Бюджет города Рязани

канализации,

в
том

числе

разработка

псд?

=

©

=|

|
Е|

$|

Е|

81|

|
Е|

&

Ч

Ч

Ч

Ч

=

[эс

о

©

<

ы

<

со

ю

=

—

—

<

\

=

^^

Фо

5

“а

а

=

ха

со

=

х

У

5

—

—

—

—

5

‹

56

5

=

:

:

:

:

г

т

ю

—

=

—

—

^^

5

ео

3
(25

со

эпикое1

он

оле08

—

—

—

—

=

=

—

—д

со

8|

8|

81

8

|
$
5

&|

в

©

©

Г)

©

т

5

“

©

©

—

—

>

—

о

—

<

<

<

—

—

—

.—

—

—

—

—

——

сл

©

[91

сл

[9

19]

сл

<

сл

о

ю

о

о

ю

©

©

о

ъ

о

+

‘бл

—

—

—

—

—

—

—

—

—

ъ

т

+

=

©

=

ан

^^

ое

ЗОВ

ВЕ

8

Е

&|

©

сл

[5

<

®||82215182|

лк

чзооняшелкэт

—

—

—

—

с”

—

=

5

5

`
“>

’
уч

ь
=

3
2

Хо

кеньилонене

о

5

с

и

иийолийд2.,

‘Эва,|теток21400

иончненипинАи

оп

инеска

екойол

соНл0й][]>»

9

иэпотесВхоП

хИНЦОНоО

‹иипмепой

иэтоМ\уэко

@

ятИжонЕи

эмиейтойн

иончиенипинАи

м

винэжонийц

«эипеблойн

иивинэПжЖэйьА

иРпчнякенипинАи

(100980)

аАко/

хиняшенипин(и

оэинесехо

ен

ииненес

хюнЯвепипинАи

япикое:

«эпикое:

оп

01009»

‘«чоончколкеП

кеньилошпене

и

иийотийдо:

ехб09д»

/Ххойт:)

уя

>

со

©о

©о

со

©

©

©

©

©

>

=

а

©

5

©

©

=

5

=

-

-

иипесинел0о

=

<

©

<

©

=

№:

<

=

©

©

©

©

рЩ

$

эчникакоп

©о

<

<

<

<

‘гу

ХИЛИА

+

ео

-2

8

ЗО

©

5

©

5
<

<

=

<

<

=

=

©

№

иипесинелбо

©

>

Э

энникЙтоП

^

=

ео

‹
Ч9А

УТ